
Ala Round 02 85 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 234 PICHLER L. 16:30.688
Tempo gara

1 1:37.704 + 00.819 16:17:09.258

2 1:38.085 + 01.200 16:18:47.343

3 1:37.350 + 00.465 16:20:24.693

4 1:36.885 --------- 16:22:01.578

5 1:38.236 + 01.351 16:23:39.814

6 1:38.933 + 02.048 16:25:18.747

7 1:40.701 + 03.816 16:26:59.448

8 1:39.599 + 02.714 16:28:39.047

9 1:39.287 + 02.402 16:30:18.334

10 1:40.253 + 03.368 16:31:58.587

 Po. 2 - # 283 FIGUS S. + 28.623
Diff. Primo

1 1:41.422 + 01.956 16:17:12.904

2 1:40.662 + 01.196 16:18:53.566

3 1:39.466 --------- 16:20:33.032

4 1:39.802 + 00.336 16:22:12.834

5 1:40.501 + 01.035 16:23:53.335

6 1:40.146 + 00.680 16:25:33.481

7 1:40.265 + 00.799 16:27:13.746

8 1:41.491 + 02.025 16:28:55.237

9 1:42.808 + 03.342 16:30:38.045

10 1:49.165 + 09.699 16:32:27.210

 Po. 3 - # 71 BALDESSARI A. + 41.392
Diff. Primo

1 1:44.199 + 02.748 16:17:16.043

2 1:41.669 + 00.218 16:18:57.712

3 1:41.644 + 00.193 16:20:39.356

4 1:41.892 + 00.441 16:22:21.248

5 1:42.128 + 00.677 16:24:03.376

6 1:41.680 + 00.229 16:25:45.056

7 1:41.451 --------- 16:27:26.507

8 1:43.611 + 02.160 16:29:10.118

9 1:45.615 + 04.164 16:30:55.733

10 1:44.246 + 02.795 16:32:39.979

 Po. 4 - # 238 FIGUS G. + 1:03.030
Diff. Primo

1 1:53.179 + 12.280 16:17:25.901

2 1:42.799 + 01.900 16:19:08.700

3 1:42.521 + 01.622 16:20:51.221

4 1:42.323 + 01.424 16:22:33.544

5 1:40.899 --------- 16:24:14.443

6 1:43.289 + 02.390 16:25:57.732

7 1:42.877 + 01.978 16:27:40.609

8 1:44.849 + 03.950 16:29:25.458

9 1:48.171 + 07.272 16:31:13.629

10 1:47.988 + 07.089 16:33:01.617

 Po. 5 - # 53 GIACOMELLI A. + 1:17.378
Diff. Primo

1 1:48.896 + 06.044 16:17:21.148

2 1:44.011 + 01.159 16:19:05.159

3 1:42.852 --------- 16:20:48.011

4 1:47.008 + 04.156 16:22:35.019

5 1:47.655 + 04.803 16:24:22.674

6 1:46.624 + 03.772 16:26:09.298

7 1:45.780 + 02.928 16:27:55.078

8 1:47.034 + 04.182 16:29:42.112

9 1:46.380 + 03.528 16:31:28.492

10 1:47.473 + 04.621 16:33:15.965

 Po. 6 - # 18 GUARDIA A. + 1:41.001
Diff. Primo

1 1:47.012 + 04.056 16:17:18.791

2 1:43.869 + 00.913 16:19:02.660

3 1:42.956 --------- 16:20:45.616

4 2:03.458 + 20.502 16:22:49.074

5 1:46.101 + 03.145 16:24:35.175

6 1:45.940 + 02.984 16:26:21.115

7 1:45.932 + 02.976 16:28:07.047

8 1:45.470 + 02.514 16:29:52.517

9 1:52.793 + 09.837 16:31:45.310

10 1:54.278 + 11.322 16:33:39.588

 Po. 7 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.987 + 14.987 16:17:31.499

2 1:48.124 + 04.124 16:19:19.623

3 1:46.509 + 02.509 16:21:06.132

4 1:44.000 --------- 16:22:50.132

5 1:45.946 + 01.946 16:24:36.078

6 1:46.138 + 02.138 16:26:22.216

7 2:05.167 + 21.167 16:28:27.383

8 1:45.756 + 01.756 16:30:13.139

9 1:49.199 + 05.199 16:32:02.338

 Po. 8 - # 339 CASADO RODRIGUEZ A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.147 + 11.557 16:17:31.173

2 1:55.243 + 07.653 16:19:26.416

3 1:48.173 + 00.583 16:21:14.589

4 1:48.217 + 00.627 16:23:02.806

5 1:48.908 + 01.318 16:24:51.714

6 1:47.590 --------- 16:26:39.304

7 1:50.122 + 02.532 16:28:29.426

8 1:50.679 + 03.089 16:30:20.105

9 1:52.107 + 04.517 16:32:12.212

 Po. 9 - # 55 SCAIA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.749 + 03.882 16:17:27.105

2 2:06.950 + 16.083 16:19:34.055

3 1:50.867 --------- 16:21:24.922

4 1:54.974 + 04.107 16:23:19.896

5 1:54.762 + 03.895 16:25:14.658

6 1:56.847 + 05.980 16:27:11.505

7 1:57.535 + 06.668 16:29:09.040

8 1:54.069 + 03.202 16:31:03.109

9 1:54.454 + 03.587 16:32:57.563

 Po. 10 - # 725 FADANELLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.705 + 18.389 16:17:43.627

2 1:55.746 + 02.430 16:19:39.373

3 1:54.727 + 01.411 16:21:34.100

4 1:54.963 + 01.647 16:23:29.063

5 1:53.471 + 00.155 16:25:22.534

6 1:54.882 + 01.566 16:27:17.416

7 1:55.793 + 02.477 16:29:13.209

8 1:53.316 --------- 16:31:06.525

9 2:05.141 + 11.825 16:33:11.666

 Po. 11 - # 61 RABENSTEINER M.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.651 + 16.321 16:17:26.762

2 1:39.086 + 00.756 16:19:05.848

3 1:42.097 + 03.767 16:20:47.945

4 1:41.763 + 03.433 16:22:29.708

5 1:39.486 + 01.156 16:24:09.194

6 1:38.330 --------- 16:25:47.524

7 1:39.678 + 01.348 16:27:27.202

8 1:42.670 + 04.340 16:29:09.872

Fastest lap: 1:36.885 
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